Duia 22go Lutego 1868 r.

Sobota. Kano zimna 3t 2, w potud*. c. at: 2
Wysoko. wody at: 6 c. 2 (Ubywa). |P rzybyło dma g. 2 m. 43.1

Dnia 10 (22) Lutego 1868 r.

Jutro, ŚŚ. Romany Panny i Damazego.
Pojutrze, SŚ. Sergjusza M. i Modesty.

— Jutro, w Poniedziałek i we W torek, jako w trzy
dni kończące Z apusty, odbywać sig , bgdzie 4 0 to -g o -
dzinne N abożeństw o w K ościołach: Śgo K r z y ż a ,Ś-go
D u c h a , przy rogu ulic D ługiej i Freta, i Śgo K a z i
m i e r z a na N owem M ieście.

M agistra t M iasta W arszaw y. —- Z powodu rozpoczęcia
czynności spisu wojskowego w roku bieżącym, Magistrat
Miasta Warszawy podaje do wiadomości przepisy o stanach
i osobach, któro z mecy Najwyższego Manifestu z dnia 29
Czerwca (11 Lipca) 1867 r. zaciągowi wojskowemu niepodle-
gają, lub czasowo od takowego mogą być uwolnieni.

(Dokończenie —Patrz Nr 42 „Kurjera Warszawskiego*.)
15) Z osób służących przy drogach żelaznych: W arsza-

wsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej; wszystkie po
bierające od zarządu tych dróg płace etatowe.